
U N I C O N T
PROGRAMOVATELNÝ KONTROLÉR

NAŠE PROFESE JE NA VAŠÍ ÚROVNI



UNICONT PM-300 … udáváme nové standardy
Dnešní trh nabízí uživatelům širokou paletu různých výrobků s minimem rozdílů. Panelové indikátory řady UNICONT 
PM-300 z produkce Nivelco se svojí atraktivní cenou přináší svěží závan do těchto stojatých vod.
Nová série UNICONT PM-300 zahrnuje vlastnosti  jako 2 univerzální vstupy, 4 relé (1000 funkcí poplachu), více než 
1000.000 možností pracovních konfigurací, napájecí napětí, Modbus, automatické nastavení, 32-bodová linearizace a 
diferenciální  výpočty,  které bylo  dříve možné nalézt  pouze v  drahých víceúčelových řídících jednotkách.  Modulární 
design garantuje krátké dodací časy celé nabídkové řady. Čelní rozměr 96*48 mm. Mechanické krytí: IP65

VSTUP VÝSTUP VLASTNOSTI ALGORITMUS
Proud: 0 až 20 mA
            4 až 20 mA

2 relé
250V AC, 5A

2 řádky, 4 číslice
dvojbarevný displej ON/OFF, P, PI, PID

Napětí: 5 až 20 mV
             0 až 100 mV, 0 až 500 mV

2 alarm relé
250V AC, 5A

Nastavitelné zaokrouhlení 
zobrazovaných hodnot Řízení ohřevu či chlazení

Termočlánky:
K, J, E, L, U

SSR ovladač
15 až 250V AC, 1 až 5A Indikace stavu Řízení motorem

ovládaných ventilů
Termočlánky:
N, R, S, B, M, A, C

2 proudové výstupy
0/4 až 20 mA 32-bodová linearizace Ruční řízení ventilů

Odporový termostat: Pt 100
Pt 500, Pt 1000, Cu 100, Ni 100

Napájení snímače (UT)
24V DC, 100 mA

Volitelný spínací rozdíl
(řízení pumpy) Auto-nastavení

Odpor: 0 až 500 Ω
            0 až 2000 Ω RS 485 MODBUS Okénkový komparátor

Diferenční měření Programové řízení

Potenciometr: 0 až 500 Ω
                       0 až 2000 Ω bzučák (siréna) Horní a spodní alarm Sekvenční řízení

UNICONT    PM  -  3    - 
                 ┌──┘     ┌───┘   │     └───────────────────────────────────────────────────────┐
                 │        │       └───────────────────────────────┐                             │

Mechanický design Kód
Standard M
Uzamykací kryt Z

│
│
│
│

Vstup Kód
IN1 1
IN1 + IN2 2
IN1 a 32-bod. linearizace 3
IN1+IN2 a 32-bod. linearizace 4

Výstupy Kód
SPDT, SPDT2-relé, Iout1 1
SPDT, SPDT2-relé, Iout1, Iout2, UT 2
SPDT, SPDT2-relé, Iout1, SPST3, SPST4 3
SPDT,SPDT2-relé,Iout1,Iout2,RS485,SPST3,SPST4,UT 4
SSR, SSR2-ovladač, Iout1 5
SSR, SSR2-ovladač, Iout1, UT/Iout2 6
SSR, SSR2-ovladač, Iout1, AL3, AL4 7
SSR, SSR2-ovladač, Iout1, UT/Iout2, RS485, AL3, AL4 8

Napájení Kód
85-265V AC, 120-375V DC 1
18...24V AC či 16...32V DC 2
12V DC 3

  Modbus 

  Výstupy relé 

  Proudové výstupy 

  Zdroj napájení pro snímače 

  Proudový vstup 

  Odporový termistor 

  Termočlánky 

  Odpor 

  ON/OFF, P, PI, PD a 
 PID kontrolér 

  Samo-diagnostika 

  Auto-nastavení 

Výrobce: NIVELCO Process Control Co.
 Dodávateľ:  MICROWELL spol. s r. o.  
 SNP 2018/42, 927 00 Šaľa  
 Tel.: (+421) 31/ 770 7585, 770 7587   
 E-mail: microwell@microwell.sk  
 http://www.microwell.sk  

mailto:bohemia@nivelco.com
http://www.nivelco.com/
http://www.nivelco.com/
http://www.nivelco.com/
http://www.nivelco.com/
mailto:bohemia@nivelco.com
mailto:bohemia@nivelco.com

